
Итоги первенства СЗФО и ЦФО по стоклеточным шашкам 

г. Брянск, 01– 08.05.2023 г. 
Спортивная дисциплина «Стоклеточные шашки - молниеносная игра» 

Мальчики до 9 лет 

I III юн Романенков Дмитрий Брянская обл. 2015 
II III юн Микляев Михаил Орловская обл. 2016 
III III юн Захаров Александр Брянская обл. 2015 

 
Девочки до 9 лет 

 I I юн. Фоменкина Светлана Орловская обл. 2015 
II III юн Шарапкова Дарья Брянская обл. 2015 
III III юн Романенкова Дарья Брянская обл. 2016 

 
Юноши до 11 лет 

I I Соловьев Егор Орловская обл. 2013 
II II Беспалов Аристарх Московская обл. 2013 
III II Дашунин Олег Брянская обл. 2013 

 
Девушки до 11 лет 

I II Бадагуева Полина Московская обл. 2013 
II I юн. Колотовкина Дарья Орловская обл. 2014 
III I юн. Минина Анна Тверская обл. 2014 

 
Юноши до 14 лет 

I КМС Ивкин Владислав Орловская обл. 2011 
II КМС Мглинец Илья Брянская обл. 2012 
III КМС Карелов Алексей Брянская обл. 2010 

 
Девушки до 14 лет 

I КМС Лопатина Александра Калужская обл. 2010 
II КМС Шкаберина Татьяна Брянская обл. 2011 
III I юн. Обливанцева Анастасия Калужская обл. 2012 

 
Юноши до 17 лет 

I КМС Абрамов Михаил Брянская обл. 2008 
II КМС Дашунин Илья Брянская обл. 2008 
III I Карпов Александр Брянская обл. 2008 

 
Девушки до 17 лет 

 
I КМС Калмакова Юлия Тверская обл. 2009 
II КМС Визгова Мария Калужская обл. 2007 
III КМС Коноплёва Ирина Орловская обл. 2009 



Спортивная дисциплина «Стоклеточные шашки - быстрая игра» 
Мальчики до 9 лет 

I III юн Микляев Михаил Орловская обл. 2016 
II III юн Цыганков Макар Брянская обл. 2016 
III III юн Доронин Павел Брянская обл. 2015 

 
Девочки до 9 лет 

 I I юн. Фоменкина Светлана Орловская обл. 2015 
II III юн Шарапкова Дарья Брянская обл. 2015 
III III юн Романенкова Дарья Брянская обл. 2016 

 
Юноши до 11 лет 

I I Соловьев Егор Орловская обл. 2013 
II II Дашунин Олег Брянская обл. 2013 
III II Беспалов Аристарх Московская обл. 2013 

 
Девушки до 11 лет 

I I юн. Минина Анна Тверская обл. 2014 
II II Бадагуева Полина Московская обл. 2013 
III III Кононенко Ульяна Орловская обл. 2013 

 
Юноши до 14 лет 

I КМС Мглинец, Илья Брянская обл. 2012 
II I Борисов Семён Брянская обл. 2012 
III КМС Ивкин Владислав Орловская обл. 2011 

 
Девушки до 14 лет 

I КМС Шкаберина Татьяна Брянская обл. 2011 
II КМС Лопатина Александра Калужская обл. 2010 
III I Панина Виолетта Калужская обл. 2010 

 
Юноши до 17 лет 

I КМС Дашунин Илья Брянская обл. 2008 
II КМС Абрамов Михаил Брянская обл. 2008 
III КМС Филин Кирилл Орловская обл. 2008 

 
Девушки до 17 лет 

 
I КМС Калмакова Юлия Тверская обл. 2009 
II КМС Визгова Мария Калужская обл. 2007 
III КМС Колесник Татьяна Брянская обл. 2008 

 
 



Спортивная дисциплина «СТОКЛЕТОЧНЫЕ ШАШКИ» 
Мальчики до 9 лет 

I III юн Романенков Дмитрий Брянская обл. 2015 
II III юн Захаров Александр Брянская обл. 2015 
III II юн Алиев Джавид Брянская обл. 2015 

 
Девочки до 9 лет 

 I III юн Шарапкова Дарья Брянская обл. 2015 
II III юн Романенкова Дарья Брянская обл. 2016 
III III юн Инютина Мария Брянская обл. 2016 

 
Юноши до 11 лет 

I II Беспалов Аристарх Московская обл. 2013 
II III Батаев Игорь Брянская обл. 2013 
III I юн. Шеладонов Кирилл Брянская обл. 2014 

 
Девушки до 11 лет 

I II Бадагуева Полина Московская обл. 2013 
II II юн. Рубан Анна Брянская обл. 2013 
III II юн. Смирнова Полина Брянская обл. 2014 

 
Юноши до 14 лет 

I КМС Мглинец Илья Брянская обл. 2012 
II I Ильичев Марк Тверская обл. 2012 
III II Жабин Владислав Брянская обл. 2012 

 
Девушки до 14 лет 

I КМС Лопатина Александра Калужская обл. 2010 
II I юн. Обливанцева Анастасия Калужская обл. 2012 
III II Мастеева Арина Калужская обл. 2011 

 
Юноши до 17 лет 

I II Бадагуев Дмитрий Московская обл. 2009 
II КМС Лебёдкин Иван Брянская обл. 2010 
III I Карпов Александр Брянская обл. 2008 

 
Девушки до 17 лет 

 
I КМС Калмакова Юлия Тверская обл. 2009 
II I Семеонова Валерия Калужская обл. 2008 
III I Пачкал Виктория Брянская обл. 2009 

 
 


